
مزایده انواع خودروهای خارجی برگزار می شود
مزایده الکترونیکی سراسری اموال منقول سازمان جمع آوری و فروش 
این  در  دارد.  ادامه  آذرماه  تا ۱۹  و  آذرماه شروع شده  از ۱۲  تملیکی  اموال 
مزایده حدود ۴,۵۰۰ میلیارد تومان انواع کالاها عرضه شده و یکی از بزرگترین 

مزایده های این سازمان در سال جاری محسوب می شود.
سازمان  منقول  اموال  فروش  و  برداری  بهره  معاون  باغی  غلامی  سعید 
اموال تملیکی پیش از گفته بود »در این مزایده اموال متعلق به دو پرونده 
مهم ملی و اقتصادی وجود دارد و ۳۲۰۰ تن چای دبش به ارزش پایه ۲۳۷ 

میلیارد تومان در استان تهران عرضه می شود.
همچنین ۵ دستگاه خودروی سواری وارداتی متعلق به شرکت کوروش 

کمپانی به ارزش پایه ۶۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان ثبت شده است.«
بر اساس این گزارش قرار است ۲۰۴ دستگاه خودروی سواری وارداتی 
شامل انواع برندهای بنز، بی ام دبلیو، تویوتا، لکسوس، پورشه ماکان، جگوار، 
اوپل، رنجرور، سوبارو و سایر برندها به فروش برسد که ارزش پایه کارشناسی 
آنها بالغ بر ۶۵۰ میلیارد تومان ثبت شده است.همچنین انواع ماشین آلات 
راهسازی، کشنده، کامیون، دامتراک، لودر، لیفتراک وجود دارد که به بیش 
از ۲۳۰ دستگاه با ارزش پایه ۱,۲۵۰ میلیارد تومان می رسند. از این تعداد 
۵۰ دستگاه کشنده با برندهای رنو، ولوو و بنز مشاهده می شود.به گفته معاون 
موبایل،  یدکی،  تصویری،  لوازم خانگی، صوتی  »انواع  تملیکی  اموال  سازمان 
الفساد،  سریع  اقلام  الکترونیکی،  تجهیزات  سیکلت،  موتور  منفصله  قطعات 
تجهیزات  صنعتی،  آلات  ماشین  پتروشیمی،  و  شیمیایی  مواد  منسوجات، 
مخابراتی، دندانپزشکی آزمایشگاهی، انواع بذر، لاستیک خودرو، لوازم آرایشی 
زلزله  حفاری،  تجهیزات  ساختمانی،  مصالح  صادرات،  شرط  به  بهداشتی  و 

نگاری و سایر اقلام از ۳۰ استان در این مزایده عرضه شده است.«
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رئیس پلیس راهور فراجا:

خودروهای داخلی از ایمنی کافی برخوردار نیستند
ایمنی  از  داخلی  فراجا گفت: خودروهای  راهور  پلیس  رئیس 
می کنند.سردار  تهدید  را  افراد  جان  و  نیستند  برخوردار  کافی 
سیدتیمور حسینی با ابراز نگرانی عمیق از وضعیت ایمنی خودروهای 
تولید داخل گفت: بدنه، ستون ها، شاسی و اتاق خودروهای داخلی 
از استحکام کافی برای مقابله با تصادفات برخوردار نیستند و این 
تبدیل  سرنشینان  و  رانندگان  جان  برای  جدی  تهدید  به  مشکل 
صورت  به  می تواند  تصادف«  آزمون  »مرکز  افزود:  است.وی  شده 
تخصصی میزان استحکام بدنه خودروها در زمان برخورد را ارزیابی 
کند و این ارزیابی ها می تواند راهگشای اصلاحات ضروری در صنعت 
خودروسازی کشور باشد. قرار بود این مرکز تا نیمه اول سال جاری 
افتتاح شود، اما همچنان از پیشرفت فیزیکی قابل توجهی برخوردار 
نمی شود.رئیس  مشاهده  آن  اجرای  روند  در  تحولی  هیچ  و  نبوده 
قیمت ها  افزایش  وجود  با  متاسفانه  داد:  ادامه  فراجا  راهور  پلیس 
این  به نظر می رسد که  بعید  اولیه،  بهانه رشد هزینه های مواد  به 
آن ها  ایمنی  ارتقای  و  خودروها  کیفیت  بهبود  به  منجر  تغییرات 
خودروها  ایمنی  ارتقای  مسئولیت  که  کرد  تاکید  شود.حسینی 
ملی  سازمان  و  )صمت(  تجارت  و  معدن  صنعت،  وزارت  عهده  بر 
استاندارد است و از این دستگاه ها خواست که در این زمینه اقدام 
فوری انجام دهند.وی افزود: همچنان پیگیر مطالبه جدی پلیس در 
خصوص ارتقای ایمنی خودروهای داخلی هستیم و از مسئولان می 
خواهیم که نسبت به این مسئله پاسخگو باشند.رئیس پلیس راهور 
با اشاره به رفع نقاط حادثه خیز در جاده ها ادامه داد: سال هاست که 
با دغدغه رفع نقاط حادثه خیز در جاده ها روبه رو هستیم و با وجود 
تخصیص بودجه در سال های گذشته، هیچ اقدام ملموسی در این 

خصوص انجام نشده است.

در شرکت سایپاپرس محقق شد؛

 ثبت رکورد تولید خطوط برشکاری 
در شش ماهه اول سال جاری

رکورد  به  جاری  سال  اول  ماهه  در شش  سایپاپرس  شرکت 
ماژانی،  سجاد  است.  یافته  دست  تولید  تناژ  مجموع  هزارتن   ۴۷
معاون تولید شرکت سایپاپرس گفت: با توجه به ضرورت مدیریت 
و  داخلی  توانمندی های  به  اتکا  لزوم  و  برشکاری  خطوط  ظرفیت 
مکانیزم   اجرای  برنامه ها،  تدوین  با  شرکت،  تولیدی  اهداف  تحقق 
و پیاده سازی سیستم های مورد نیاز در شش ماهه اول سال جاری 
موفق به افزایش ۷.۲ درصدی تولید معادل ۳,۲۲۰ تن در خطوط 
این  بر  شدیم؛  گذشته(  سال  مشابه  مدت  با  قیاس  )در  برشکاری 
اساس در مدت یاد شده ۴۷ هزار تن مجموع تناژ تولید و بیش از ۴ 
میلیون شیت و بلنک تولید شده است.وی یادآورشد: هدف گذاری 
تناژ تولید در ابتدای سال ۶۰ تن در هرشیفت بوده که با اقدامات 
جاری  سال  دوم  ماهه   ۶ برای  و  محقق  این هدف  گرفته،  صورت 
سایپاپرس  شرکت  تولید  شد.معاون  گذاری  هدف  تن   ۶۵ تولید 
توقفات  اندازی،  ،راه   setup توقفات  درصدی   ۷ کاهش  با  گفت: 
تعویض برنامه و قالب بندی و همچنین مدیریت بهینه برنامه تولید 
از  خطوط و آزادسازی ظرفیت خطوط برشکاری و استفاده بهینه 

تجهیزات، رشد تولید کسب شده است.

جگوار برقی در راه است
شرکت خودروسازی بریتانیایی جگوار به یک برند لوکس فقط 
از ۶۰ هزار خودرو تولید  الکتریکی تبدیل می شود و سالانه کمتر 
می کند.برند خودرویی بریتانیایی جگوار دیگر با رقبای اصلی لوکس 
مانند بی ام و و مرسدس بنز رقابت نخواهد کرد و در عوض به یک 
برند کم تولید و خاص تبدیل می شود که فقط خودروهای الکتریکی  
تولید می کند.تولید همه مدل های فعلی خود را تحت راهبرد جدید 
این شرکت، متوقف می کند و طیف کوچکتری از مدل های کاملًا 

جدید را برای کاهش هزینه ها و افزایش سود ایجاد می کند.
بیزینس گزارش کرد که نمایندگان آن اظهار نکردند که تغییر 
نام تجاری چقدر طول می کشد، یا تعداد مدل هایی را که دارند را 

اعلام نکردند.

اخبار
 روسیه قدرت خود را 

به رخ اقتصاد کشید
با  که  داد  نشان  تجاری  نظرسنجی 
کمک افزایش تولیدات و سفارشات جدید، 
حتی با کاهش حجم کار و تعداد نیروی کار 
شرکت ها، فعالیت در سراسر بخش تولید 
روسیه در ماه نوامبر به میزان اندکی افزایش 
یافته است.شاخص مدیران خرید جهانی 
برای تولید روسیه از ۵۰.۶ در ماه اکتبر به 
۵۱.۳ افزایش یافت و بیشتر از سطح ۵۰ 
بود که انبساط و انقباض را نشان می دهد. 
افزایش مجدد  به  تا حدودی  افزایش  این 
فروش جدید نسبت داده شد که به کاهش 
دو ماهه پایان داد، زیرا شرایط تقاضا بهبود 
یافت، اگرچه سرعت رشد کمتر از میانگین 
برای  روسیه  توجه  قابل  بود.هزینه های 
تولید تجهیزات و تسلیحات نظامی از زمان 
درگیری با اوکراین در فوریه ۲۰۲۲، بخش 
تولیدی را تقویت کرده است که در غیر این 
صورت ممکن است به دلیل دوری از مسکو 
باشد. دیده  آسیب  کشورها،  برخی  برای 
بازارهای  تولیدکنندگان روسی به تدریج، 
کردند.  پیدا  کشور  از  خارج  در  جدیدی 
سفارشات صادراتی جدید برای چهارمین 
ماه متوالی هرچند با سرعت کمتری نسبت 
به ماه اکتبر افزایش یافت.این نظرسنجی 
نشان داد که تولیدکنندگان کاهش تازه ای 
را در اشتغال ثبت کرده اند و کمبود کارکنان 
چالش هایی را برای جایگزینی ایجاد کرده 
است. بیکاری در روسیه در هفته گذشته 
به پایین ترین حد خود یعنی ۲.۳ درصد 
کاهش یافت و کمبود گسترده نیروی کار 
همه بخش های اقتصاد را تحت تاثیر قرار 
داد. مشکلات زنجیره تامین همچنان ادامه 

داشت.

دوکلمه خبر

نایب رئیس شورای اسلامی شهر تهران اعلام کرد ۱۵۰ 
دستگاه اتوبوس و ۱۰۰۰ تاکسی به گمرک رسیده و ایرادات 

آنها تا حدودی برطرف شده است .
از  پیش  تذکر  در  شنبه  سه  دیروز  سروری  پرویز   
دستورخود تاکید کرد: ۱۲۰۰ دستگاه اتوبوس تولید داخل و 
۲۵۰۰ دستگاه وارداتی می تواند ظرفیتی ایجاد کند که حداقل 

استاندارد حمل و نقل عمومی برقرار شود.
سروری  در ادامه با بیان اینکه طرح »من شهردارم« طرح 
شاخصی است که توانست جایزه بریکس را کسب کند، گفت 
: این جایزه نشان داد که مردم در تهران تصمیم می گیرند 
ارائه  به طرح »من شهردارم«  اجرا  برای  را  ایده های خود  و 

می کنند.
وی افزود: ایده های مردم در بانک ایده ها ثبت و طرح 
های  اجرا شده نشان می دهد مطالبات و اولویت های مردم 

اصل اساسی است.
کمیته  رییس  تهران،   شهر  شورای  نشست  ادامه  در 
در  شهرداری  گفت:   پایتخت  تراموای  درباره  شورا  سلامت 
خصوص تراموا برنامه خود را به شورای اسلامی شهر تهران 

ارائه نکرده است .
سوده نجفی تصریح کرد: شورا  تا امروز مصوبه ای در این 
زمینه نداشته اما شاهد این هستیم که شهرداری اعلام می کند 
تراموا وارد کشور شده و به زودی در تهران مورد استفاده قرار  
می گیرد.عضو شورای شهر ادامه داد:  شهرداری پیش تر این 
موضوع را چند بار مطرح کرده که بنده هم در این زمینه تذکر 
دادم  اما با بی توجه با این تذکرات اقدام به چنین کاری کرده 
است. نجفی تاکید کرد:  اصلا مطالعاتی در زمینه  خط تراموا 
تراموا در  درتهران صورت نگرفته و مشخص نیست موضوع 

پایتخت قابل اجرا است یانه.
نجفی افزود:  در تبصره ۴ حکم ۱۱ برنامه چهارم توسعه 
 LRT شهر تهران آمده است که مطالعه و امکان سنجی اجرای
و تراموای شهری منوط به تصویب شورای اسلامی شهر تهران 
است،  کشور  شهر های  ترافیک  و  هماهنگی  عالی  شورای  و 
اما شهرداری هنوز مطالعات کارشناسی خود را در خصوص 
تراموا به شورا ارائه نکرده؛ ممکن است تراموا به لحاظ علمی و 

مطالعات صورت گرفته برای اجرا به صلاح نباشد.
سوده نجفی در تذکر پیش از دستور خود همچنین با بیان 
اینکه تذکر امروز من به ستاد معاینه فنی خودرو های تهران 
است چراکه به تازگی با همکاری پلیس راهور طرحی به عنوان 
کنترل معاینه فنی و ارشادی موتورسیکلت های تهران برگزار 
کردند گفت: ما مخالف این طرح نیستیم و بلکه به اجرای این 

طرح اعتقاد زیادی داریم.
وی با بیان اینکه درصد قابل توجهی از آلودگی هوای 
تهران به علت تردد موتورسیکلت ها است، گفت: ارائه معاینه 
نیازمند مصوبه شورای شهر  به موتورسیکلت ها  رایگان  فنی 
تهران است .وی افزود: شهرداری تهران باید برای اجرای این 
طرح از شورای شهر تهران مصوبه دریافت و با هماهنگی شورای 
شهر نسبت به ارائه معاینه فنی رایگان به موتورسیکلت ها اقدام 

می کرد.
کرد:   تاکید  تهران  شهر  شورای  کمیته سلامت  رییس 
اینکه برخی از اقدامات از سوی شهرداری صورت بگیرد و بعد 
برای اخذ مصوبه لایحه ارائه شود و یا در متمم بودجه این موارد 

اصلاح شود، روند مطلوبی نیست .
؛ قرار  از ال. آر. تی در تهران به صلاح نیست  استفاده 

نیست برای خط ویژه بزرگراه همت مبلغی دریافت شود
رئیس شورای اسلامی شهر تهران نیز در حاشیه دویست 
در  خبرنگاران  جمع  در  شورا  جلسه  پنجمین  و  هشتاد  و 
خصوص ال. آر. تی در تهران و صدور مجوز برای آن از سوی 

شورای عالی اظهار داشت: در مورد تهران چنین چیزی مطرح 
نشده و به صلاح نیست و موضوعی هم جهت بررسی در این 
زمینه هنوز به تهران نیامده و تا آنجا که مطلع هستیم؛ در ادوار 

گذشته نیز نیامده بود.
LRT یا Light Rail Transit یک نوع قطار سبک شهری 

است که از یک، دو یا سه واگن تشکیل شده است.
وی در ادامه افزود: در واقع بحث تراموا مطرح شده است 
که خواهد آمد و در قالب هدیه و به صورت آزمایشی به تهران 
آمده که در صورت تأیید، مورد استفاده قرار گیرد. با چرخ های 
پلاستیکی، طول بیشتر و قدرت تحمل و ظرفیت مسافرگیری 
بالا که نیازی به ریل ندارد در غیر اینصورت قابل استفاده در 

تهران نبود و به طور کلی شبیه اتوبوس سه کابین است.
وی در مورد خط ویژه بزرگراه همت و شایعه دریافت وجه 
نقد از افراد نیز توضیح داد: موضوع خط ویژه بزرگراه همت در 
شورای عالی ترافیک و شورای ترافیک شهر تهران تصویب شده 

اما هنوز به شورای شهر نیامده است .
وی افزود:  شورا از نظر کلی در جریان این موضوع قرار 
گرفته و از نظر رسمی و مکتوب چیزی به شورا ارسال  نشده 
به صورت  اما  در جریان هست  داد شورا  ادامه  است.چمران 
رسمی این طرح ارائه نشده و این خط قرار است به حمل و نقل 
عمومی و تردد خودروهای چندسرنشین اختصاص داده شود و 

هیچ پولی دریافت نمی شود.
شکایت  موضوع  با  ارتباط  در  ادامه  در  شورا  رئیس 
به  ساری  زباله های  ورود  خصوص  در  تهران  محیط زیست 
پایتخت نیز گفت: ما به آنها حق می دهیم. نباید چنین اقدامی 
انجام می شده و به ما هم گفتند که متوقف شده است و از سایر 
شهر ها برای این منظور کمک خواسته اند؛ امیدواریم که تمام 

شده باشد.
چمران در خصوص فعالیت زباله سوز هم گفت: زباله سوز 
فعال است، اما نه در آنجایی که باید باشد و هنوز نیاز به اقدامات 
بیشتری در این باره وجود دارد. این زباله سوز با ظرفیتی که 
دارد شاید برای شهر های کوچک مناسب باشد، اما جوابگوی 
نیاز تهران نیست. امیدواریم برنامه زباله سوز چند هزار تنی که 

در دستور کار است عملیاتی شود.

در دویست و هشتاد و پنجمین نشست شورای شهر اعلام شد؛

تحول در حمل و نقل عمومی تهران با ورود اتوبوس و تاکسی های وارداتی

نشانی سایت روزنامه:

نشانی پست الکترونیک:

نشانی روزنامه در فضای مجازی:

» آگهی تجدید  مزایده اموال غیر منقول« 
ر در نظــر دارد بــه اســتناد بنــد 2 مصوبــه شــماره 62 مــورخ 1401/08/01 شــورای اســامی شــهر لیســار یــک قطعــه زمیــن بایــر بــه شــرح منــدرج در جــدول ذیــل بــه فــروش برســاند. کلیــه مراحــل برگــزاری مزایــده از دریافــت اســناد تــا ارســال 

پیشــنهاد قیمــت و بازگشــائی پاکتهــا و تعییــن و اعــام برنــده مزایــده از بســتر ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت )ســتاد ایــران( انجــام خواهــد شــد.
لازم اســت مزایده گــران درصــورت عــدم عضویــت قبلــی، بــا مراجعــه بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولتــی بــه نشــانی WWW.setadiran.ir مراحــل ثبت نــام در ســایت و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی جهــت شــرکت در مزایــده 

را محقــق نماینــد. همچنیــن بــه پیشــنهادات فیزیکــی و فاقــد امضــای الکترونیــک ترتیــب اثــر داده نخواهــد شــد.

ف
مزایدهردی شــماره مزایده در سامانه ستاد ایرانمبلغ سپرده شرکت در مزایده)ریال(برآورد اولیه )ریال(موضوع 

1

یک قطعه زمین با کاربری مســکونی دارای ســند تک برگ به شــماره فرعی 
752 ســنگ اصلی 14 مفروز و مجزا شــده از 720 بخش 28 گیان در 
موقعیــت جغرافیایــی با مختصات: Y=4203459 و X=315481 بمتراژ 

مترمربع  600
15/00/000/000750/000/0002003005877000002

اصل پاکت الف مربوط به ضمانت نامه شرکت در مزایده می بایست به صورت دربسته و لاک و مهر شده در مهلت مقرر به دبیرخانه شهرداری تحویل گردد.
سپرده نفر اول، دوم و سوم تا انجام معامله قطعی در حساب شهرداری باقی و چنانچه نفر اول حاضر به انجام معامله نباشده سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و به ترتیب با نفرات بعدی نیز طبق مقررات عمل خواهد شد.

تشریفات بازگشایی مزایده رأس ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1403/08/28 از طریق سایت سامانه ستاد انجام خواهد شد.
کلیه هزینه ها: اعم از انتشار آگهی، کارشناسی، هزینه های مربوط به نقل و انتقال و غیره بر عهده برنده مزایده می باشد.

شهرداری لیسار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات واصله مختار خواهد بود.
تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد ایران 1403/09/07 می باشد.

اطاعات بیشتر و جزئیات مربوط به این مزایده در شرایط مزایده سامانه ستاد مندرج است و متقاضیان درصورت نیاز به اطاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن 01344286052 تماس حاصل نمایند.
سایر شرایط و اطاعات در اسناد مزایده درج گردیده است.

نوبت اول چاپ : 1403/09/07
حمید ارچین- شهردار لیسارنوبت دوم چاپ : 1403/09/14  
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» آگهی مناقصه عمومی  « 
ــکاران  ــه پیمان ــل ب ــدرج در جــدول ذی ــه شــرح من ــد ســال 1403 و ب ــاء راه و بان ــر اســاس فهرســت به ــر شــهر لیســار را ب ــفالت ریزی برخــی از معاب ــروژه آس ــی شــهرداری ها، پ ــه مال ــه اســتناد آیین نام   شــهرداری لیســار در نظــر دارد ب
ــده مناقصــه از بســتر ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت )  ــا ارســال پیشــنهاد قیمــت و بازگشــائی پاکتهــا و تعییــن و اعــام برن و اشــخاص حقوقــی واجــد شــرایط واگــذار نمایــد. کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد ت

ســتاد ایــران( انجــام خواهــد شــد.  
ــام در ســایت و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی جهــت شــرکت در مناقصــه را محقــق  ــه نشــانی WWW.setadiran.ir   مراحــل ثبــت ن ــه ســامانه مذکــور ب ــا مراجعــه ب لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی، ب

ــر داده نخواهــد شــد. ــد امضــای الکترونیکــی ترتیــب اث ــه پیشــنهادات فیزیکــی و فاق نماینــد. همچنیــن ب

ف
مدتموضوع مناقصهردی

 قرارداد
برآورد اولیه

)ریال(
شماره مناقصه در سامانه ستاد ایرانمحل تأمین اعتبارمبلغ سپرده شرکت در مناقصه )ریال(

پروژه آسفالت ریزی برخی از 1
2003005877000005شهرداری لیسار114.300.000.0001/575/000/000 ماهمعابر شهری 

اصل پاکت الف مربوط به ضمانت نامه شــرکت در مناقصه می بایســت به صورت دربســته و لاک و مهر شــده در مهلت مقرر به دبیرخانه شــهرداری تحویل گردد.
هزینــه آگهی بر عهده برنده یا برنــدگان مناقصه خواهد بود.

در صورتی که برندگان اول و دوم و ســوم مناقصه در موعد مقرر، حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند، ســپرده آنها به ترتیب به نفع شــهرداری ضبط خواهد شــد.
شــهرداری در رد یا قبول پیشــنهادات واصله مختار خواهد بود.

تاریخ انتشــار مناقصه در ســامانه ستاد ایران 1403/09/07 می باشد.
تلفن تماس شــهرداری لیســار جهت دریافت اطاعات بیشتر 01344286052

ســایر شرایط و اطاعات در اســناد مناقصه درج گردیده است.
نوبت اول چاپ : 1403/09/07

حمید ارچین- شهردار لیسارنوبت دوم چاپ : 1403/09/14  
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آگهی تجدید  مناقصه عمومی
ــه  ــل ب ــه شــرح منــدرج در جــدول ذی ــر اســاس فهرســت بهــاء رشــته مدیریــت پســماند و ب ــی شــهرداری ها، انجــام خدمــات شــهری و نظافــت و رفــت و روب شــهر لیســار را ب ــه اســتناد آیین نامــه مال   شــهرداری لیســار در نظــر دارد ب
پیمانــکاران و اشــخاص حقوقــی واجــد شــرایط واگــذار نمایــد. کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد تــا ارســال پیشــنهاد قیمــت و بازگشــائی پاکتهــا و تعییــن و اعــام برنــده مناقصــه از بســتر ســامانه تــدارکات الکترونیــک 

دولــت ) ســتاد ایــران( انجــام خواهــد شــد.  
ــام در ســایت و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی جهــت شــرکت در مناقصــه را  ــه نشــانی WWW.setadiran.ir   مراحــل ثبــت ن ــه ســامانه مذکــور ب ــا مراجعــه ب لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی، ب

ــر داده نخواهــد شــد. ــد امضــای الکترونیکــی ترتیــب اث ــه پیشــنهادات فیزیکــی و فاق ــد. همچنیــن ب محقــق نماین

ف
مناقصهردی مدتموضوع 

 قرارداد
اولیه برآورد 

اعتبارمبلغ ســپرده شرکت در مناقصه )ریال()ریال( تأمین  شــماره مناقصه در سامانه ستاد ایرانمحل 

انجام خدمات شــهری و نظافت و رفت 1
لیسار54.269.306.1502/714/000/000یک سالو روب شهر لیسار  2003005877000003شهرداری 

اصل پاکت الف مربوط به ضمانت نامه شــرکت در مناقصه می بایســت به صورت دربســته و لاک و مهر شــده در مهلت مقرر به دبیرخانه شــهرداری تحویل گردد.
هزینــه آگهی بر عهده برنده یا برنــدگان مناقصه خواهد بود.

در صورتی که برندگان اول و دوم و ســوم مناقصه در موعد مقرر، حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند، ســپرده آنها به ترتیب به نفع شــهرداری ضبط خواهد شــد.
شــهرداری در رد یا قبول پیشــنهادات واصله مختار خواهد بود.

تاریخ انتشــار مناقصه در ســامانه ستاد ایران 1403/09/07 می باشد.
تلفن تماس شــهرداری لیســار جهت دریافت اطاعات بیشتر 01344286052

ســایر شرایط و اطاعات در اســناد مناقصه درج گردیده است.
نوبت اول چاپ : 1403/09/07

حمید ارچین- شهردار لیسارنوبت دوم چاپ : 1403/09/14  
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 » اطلاعيه احداث خط انتقال نيروي برق 230 كيلوولت
 دو مداره ارتباطي پست برق ميان دران «

ــتركين  ــدار مش ــن و پاي ــرق مطمئ ــن ب ــت تأمي ــر دارد جه ــان در نظ ــه اي كرم ــرق منطق ــركت ب ش
ــت دو مــداره  ارتباطــي  محتــرم خانگــي، كشــاورزي، تجــاري و صنعتــي، خــط انتقــال 230  كيلوول
ــار – گلمورتــی،  پســت بــرق ميــان دران ) واقــع در منطقــه ميــان دران، قســمت شــمالی جــاده رودب
بعــد بــه زهکلــوت( را در مســير ذيــل احــداث نمايــد؛ ابتــدا پــروژه از ضلــع شــمالی پســت شــروع و 
پــس از طــي مســافت حــدودا 1.6 كيلومتــر بســمت شــمال تــا خــط 230كيلوولــت دو مــداره موجــود 

امتــداد مــی يابــد.
ــه  ــران مصــوب 1346 و در اجــراي مصوب ــرق اي ــون ســازمان ب ــه مــواد 18 و 19 قان ــا توجــه ب ــذا ب ل
شــماره 12727/ت50732هـــ مــورخ 94/2/6 هيئــت دولــت موضــوع حريــم خطــوط هوايــي انتقــال و 
توزيــع نيــروي بــرق بــه منظــور اطــاع صاحبــان حقــوق واقــع در مســير و حريــم خــط فــوق طبــق 
ــررات  ــران و ســاير مق ــرق اي ــون ســازمان ب ــه قان ــان ب ــب توجــه آن نقشــه و كروكــي ترســيمي و جل
ــه  ــور ب ــرق مذك ــروي ب ــال ني ــه اينکــه خــط انتق ــد. نظــر ب ــي نماي ــن آگهــي م ــه درج اي ــادرت ب مب
شــرح فــوق و بــا كروكــي زيــر احــداث خواهــد شــد، لــذا طبــق مقــررات حريــم نهايــي خــط مزبــور  
12 متــر از هــر طــرف مســير )ســيم هــاي بيرونــي طرفيــن بــرج( مــي باشــد و مطابــق مــاده 6 آئيــن 
ــه عمليــات ســاختماني و ايجــاد تاسيســات مســکوني و دامــداري  نامــه حريــم فــوق الذكــر، هــر گون
ــاغ و درختــکاري و انبــار داري ممنــوع بــوده صرفــاً زراعــت فصلــي و ســطحي، حفرچــاه قنــات  يــا ب
ــن و  ــود. مالکي ــد ب ــع خواه ــركت بامان ــن ش ــي اي ــا هماهنگ ــاري ب ــبکه آبي ــاد ش و راهســازي و ايج
ــه  ــن اطاعي ــخ درج اي ــس از تاري ــر ظــرف 20 روز پ ــي لازم اســت حداكث اشــخاص حقيقــي و حقوق
هرگونــه ادعــا يــا اعتــراض خــود را بــه همــراه اســناد مالکيــت و مــدارك مربوطــه بــه دفتــر حقوقــي 
شــركت بــرق منطقــه اي كرمــان واقــع در كرمــان بلــوار شــهيد عباســپور )پاراديــس( اعــام و رســيد 
دريافــت نماينــد. بديهــي اســت هــر گونــه ممانعــت از اجــراي طــرح عمرانــي، عــام المنفعــه و دولتــي 
مذكــور در حيــن عمليــات اجرائــي جــرم و مشــمول كيفــر مذكــور در مــاده 8 لايحــه قانونــي رفــع 
ــارات وارده(  ــران خس ــس و جب ــاه حب ــش م ــا ش ــور )61 روز ت ــرق كش ــات آب و ب ــاوز از تاسيس تج
ــور( طبــق مقــررات برخــورد  ــر و مام ــي )آم ــا متخلفيــن اعــم از اشــخاص حقيقــي و حقوق ــوده و ب ب

خواهــد شــد.
شناسه اگهی : 1840322

8022

IP شماره  X مختصات  Y مختصات 

1 660233.0 3076153.5

2 660142.8 3077716.5

3 660153.1 3077754.0


